

Failler

Kalbimizden vurdu

Önceki gün Başkent'in göbeğinde bombalı saldırı düzenlendi. Genelkurmay ile Kuvet Komutanlıkları ve İçişleri Bakanlığının bulunduğu sokakta askeri servislere düzenlenen bombalı saldırıda 28 vatandaşımız hayatını kaybederken 61 vatandaşımız da yaralandı. Sivil toplum kuruluşları terörü lanetledi.

ZAFER DENİZ

TERÖRİSTLER, önceki gün Başkent Ankara'nın göbeğinde askeri servis aracının geçişi sırasında bomba yüklü araçla saldırı. Ankara'nın en merkezi yeri olan, askeri kurumların ve lojmanların bulunduğu Devlet Mahallesi'ndeki saldırı, 18.31'de bomba yüklü araçla gerçekleştirildi. Sivil toplum kuruluşları (STK), gerçekleştirilen terör saldırısını lanetledi.

Terörü bir kez daha lanetliyoruz

Ankara Ticaret Borsası (ATB) Yönetim Kurulu adına Başkan Faik Yavuz, Ankara'da meydana gelen terör saldırısı üzerine bir mesaj yayınladı.

Yarak, "Terörden medet umanları bir kez daha lanetliyoruz" dedi. Bu saldırı ile ülkemizin birlik ve beraberliğinin hedef alındığını ifade eden Yavuz, sözlerine şöyle devam etti: "Ankara'da meydana gelen hain saldırı ülkemiz insanlarını bir kez daha acılara boğmuştur. Üzüntümüz çok büyüktür. Terörden medet umanlar şunu iyi bilmelidir ki; birlik ve beraberliğimizi hedef alan bu saldırılar dün olduğu gibi bugün de, yarın da asla amacına ulaşamayacaktır. Ankara Ticaret Borsası Camiası olarak, saldırıda hayatını kaybeden vatandaşlarımızza Allah'tan rahmet, yakınlarına ve milletimize başsağlığı, yaralılarımıza da acil şifalar diliyoruz."

Terör eylemleri amacına ulaşamayacak
Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Bezci, Ankara'da görev yapan Türk Silahlı Kuvvetler personelini taşıyan servis araçlarına yönelik terör saldırısını kınadı. Bezci, "Terör saldırısını gerçekleştirenler ve onları destekleyenler dün olduğu gibi bugün de amacına ulaşamayacaklar" dedi. "Türkiye Cumhuriyeti Devleti tüm terör örgütleriyle mücadelesini kararlılıkla sürdüreceği gibi, Türk halkı da birlik ve beraberliğini koruyarak, terörün karanlık yüzüne prim veremeyecektir"

YAYININ ADI: TİCARİ HAYAT
SAYFA: 46 TARİH: 19.06.16

